「水谷 雅一 賞」 受賞決定のお知らせ

松井 亮太 様

2021年 6月 6日

日本経営倫理学会

会長 潜道 文子

公印省略

 貴殿は、標記の日本経営倫理学会「水谷 雅一賞」選考委員会審議の結果以下の

通り受賞が決定いたしましたので、お知らせ致します。

 来る 6 月 19 日開催予定の日本経営倫理学会総会開催時に挙行される表彰式に置

きまして同賞の授与を行いますので、是非ご参加ください。

尚、本年は緊急事態宣言中でもありますので、オンラインでの開催となります。

当日は総会にご参加頂きます様お願い致します。

記

受賞内容：水谷 雅一（論文）賞  優秀賞

対象論文：学会誌 27号掲載論文

「福島第一原子力発電所事故前の津波想定における集団思考」

   ―調書の質的データ分析を通して―」（2020年）

以上